
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI  SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

cod.mecc.: NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria: 081991137 -  08119483818-  08119484066 
e-mail: namm31400e@istruzione.it 

 
 

 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Annullamento della Determina Prot. n. 3099 del 15/06/2021 avente ad oggetto 

l’acquisto di una coppia di elettrodi per Defibrillatore Hearthstart HSI1; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RICHIAMATA la Determina Prot. n. 3099 del 15/06/2021 di impegno di spesa per l’acquisto, 

tramite ordine diretto sul Mepa, di una coppia di elettrodi per il defibrillatore in dotazione 

dell’Istituzione Scolastica; 

DATO ATTO che il fornitore individuato (Aiesi Hospital Service), a cui era stato inoltrato l’ordine 

diretto di fornitura, ha rifiutato l’affidamento (comunicazione effettuata sul Mepa) specificando che 

non era stato raggiunto l’importo minimo di consegna richiesto; 

CONSIDERATA la necessità di individuare un nuovo e diverso fornitore dell’articolo necessario 

per le motivazioni già espresse nella Determina Prot. n. 3099 del 15/06/2021; 

CONSIDERATA la necessità di procedere ad ulteriori indagini di mercato non avendo ancora 

individuato un nuovo fornitore; 

DETERMINA 

Per le motivazioni, espresse in premessa e qui interamente richiamate, quale parte integrante e 

sostanziale del presente dispositivo, 

 Di annullare la propria precedente Determina Prot. n. 3099 del 15/06/2021 in quanto il 

fornitore individuato ha rifiutato l’ordinativo n. 6231393 inoltrato su Mepa di Consip. 

 di autorizzare il Dsga a procedere all’annullamento dell’impegno di spesa di € 71,74 

imputato al Capitolo A01/04 “Risorse finalizzato all’acquisto di DAE et simila” 

dell’esercizio finanziario 2021; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Monti 

 

 

 

NAMM31400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003248 - 24/06/2021 - VI2 - I

Firmato digitalmente da Monti Lucia


		2021-06-25T11:36:07+0200
	MONTI LUCIA




